CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518

RELAÇÃO DAS INDICAÇÕES
10ª Sessão Ordinária - 2023

Indicação nº 43
Sugere ao executivo a construção de redutor de velocidade na Rua Marcílio Pissin

- altura do número 71, em atendimento as solicitações dos moradores da área.

Vereadora:

Simone Jesus Marques da Silva - SOLIDARIEDADE

Indicação nº 44

Sugere a instalação de postes de iluminação na avenida Oswaldo Casado, no
trecho entre o Antiquário Clever Casado e a empresa Tersel - local extremante escuro,
quem não conta com qualque tipo de luminosidade.

Vereadora:

Simone Jesus Marques da Silva - SOLIDARIEDADE

Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 16 de Junho de 2023.